
ŽÁDOST
o poskytnutí příspěvku z grantového programu

,,Fasády historických objektů"
z rozpočtu Města Humpolec

pro rok 2021

E.č.

Název projektu Ŕ?b om

Na pc?"' "L AD
Úplný název l/dcĹAu

Sídlo žadatele
(ulice, obec, PSČ)

IČ

Žadatel Právní statut 6c&2,9
Bankovní spojení
(název banky, číslo
účtu)
Tel., Fax
E-mail
Statutární zástupce 0'
žadatele
Kontaktní osoba l

0000000000000000000000 W00D000

celkový rozpočet projektu KČ
Požadovaná výše podp°'y l

f 4ŕ' "(% z celkového řo@očtu pro'ektu) ..S?.«..c. kč (....(.S..°/o)
Finanční prostředky žadatele (vlastní
prostředky, grang, dary, při)'my se vstupného apod.) ,n :Z "
(% z celkového řo@očtu projektu) Kč (S.CS.°/o)



Odůvodnění projektu
(Popište iýchozísituaci, která Vás vede k podánížádosti)

,4' l"' í""Ám>

) b' é':g—

-- fr "X'a>Z/> ""

2.Cíle projektu
(Stručný výčet cílů,,jichž má být prq/ektem dosaženo)

keS9a v ;g?ů&)sT'

U

3.Popis projektu
(Vjednoduchosti, podrobně rozepište v příloze žádosti nebo přiložte PD)

Nf 72:á/vý '

l

ti
f

"_/Uý'&á,q AU



4.Časový harmonogram realizace projektu - začátek/ukončení projektu

5.Organizační a odborné zabezpečení projektu
(Popište Vaše odborné a organizačníschopnosti včetněpředešlých zkušenostís realizací
projektů, též autorslý dozor či odborný stavební dozor)

6.Rozpočet projektu
Struktura rozpočtových zdrojů
(Uveďte podrobné členění očekávaných zdrojů)

Požadovaná podpora z Města Humpolec acg " KČ
Vlastní prostředky žadatele ,Z«"~ — KČ
Granty, dary KČ
Jiné (sp""yíkujte) Kč
Celkem KČ

Stručná charakteristika činnosti žadatele
.t7" heZ, "

Žadatel je plátcem DPH (zakroužkujte) ANO NE

7.Prohlášení žadatele, Že zajistí podíl na spolufinancování projektu

Žadatel (úplný název) 1/Ňmu
že zajistí podíl na spolufinancování projektu.

8.Žádost zpracoval
(Jméno, název instituce)

prohlašuje,



9.Seznam příloh
(Uveďte seznam všech příloh, které k žádosti přikládáte. Přílohy očíslíg"te)

.cl) /vBk4z·

,2) O
Š) ?O/ClaZ) Ó'

O
D N7 tíS7»

G) ý
S)
O SE
P)
t)

10.Razítko a podpis statutárního zástupce žadatele

10


